
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

33. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (19.11.-26.11.2023) 
 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

• Nultý ročník farního stolnotenisového turnaje – poděkování jak organizátorům, tak účastníkům 

• Nácvik rorátních zpěvů – každý čtvrtek od 19:30 na faře – hlaste se prosím Veronice Olšovcové, nebo 

přijďte na nácvik rovnou.  

• Diecézní setkání mládeže od 12 (11let) – 24 let, sobota 25.11. od 9:00-19:00, Kobylisy 

o Téma: Radujte se v naději – bohatý duchovní program, workshopy, skupinky, sport. 

o Z naší farnosti pojedeme společně – zvu celé naše mládežnické spolčo a další mladé z farnosti. 

Cesta tam i zpátky bude společná MHD. V případě nízkého počtu pojedeme autem. 

o Povinné přihlašování na webu farnosti  

• Příští sobotu 25.11. NEBUDE mše sv. od 18:30 v Libři z důvodu účasti mladých a kněze na SDM.  

• V neděli 26. listopadu od 09:00-09:25 a pak od 10:30 - cca 11:30 proběhne ve staré škole prodej kvalitní 

duchovní literatury z produkce Karmelitánského nakladatelství a jiných. Také bude příležitost si zakoupit 

kalendáře na rok 2024. Je to příležitost k zakoupení hodnotných dárků k blížícím se Vánocům.  

• ADVENT 2023 

o 3. prosince – První neděle adventní - při všech nedělních mších sv. bude žehnání adventních věnců 

o Rorátní mše sv. v adventním období (od 6.12. do 21.12.) vždy od 6:30 ve středu v Jílovém u Prahy 

a ve čtvrtek v Dolních Jirčanech  

▪ V tyto dny již večerní mše svaté NEBUDOU! Ostatní mše sv. jsou dle pravidelného řádu.  

JÍLOVÉ U PRAHY  

o Duchovní koncert na slavnost Krista krále: PÍSEŇ DUŠE (v rámci oslav 400 let kostela sv. Vojtěcha)   

26. listopadu 2023, od 18 hodin v kostele sv. Vojtěcha. (Vystoupí Grażyna Wilk Biernot – soprán, 

Kateřina Špičková – mezzosoprán, Linda Sítková – varhany, Radana Kodetová – pohyb, Jiří Lössl – 

pohyb a slovo). Vstupné dobrovolné. Na koncert můžete pozvat své rodiny a přátele.  

 
DOLNÍ JIRČANY 

o Před adventní koncert – pátek 1. prosince od 19 hodin v kostele sv. Václava – dětský pěvecký 
sbor Hrdličky ze ZUŠ Jesenice a sboru Jesenka. Srdečně zveme! 

PYŠELY 

o V úterý 21.11. NEBUDE náboženství na faře ani mše svatá z důvodu duchovně formačního kurzu.  

o Příští neděli bude možnost po mši sv. si zakoupit duchovní literaturu a kalendáře v předsíni 

kostela. Využijte této příležitosti k zakoupení kvalitní literatury, nebo vánočních dárků.   

o Pozdrav našeho bohoslovce Antonína 

 

• Liturgický kalendář: út. 21.11. Zasvěcení PM v Jeruzalémě, 22.11. sv. Cecílie, příští neděle Krista Krále.    

• Sbírka na potřeby farnosti byla 17110 Kč. Dnešní sbírka na podporu katol. médií – dobrov. formou složenky 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

